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Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Waganiec za 2009 r. 

 

Komisja Rewizyjna kadencji 2006/2010 została powołana uchwałą Nr I/6/06 Rady 

Gminy Waganiec z dnia 24 listopada 2006 r.,  w składzie : Przewodniczący Komisji – 

Piotr Wiatrowski, członkowie – Brzeziński Edward, Wojciech Kulpa, Jan Kłos.   

 

W 2009 r. Komisja pracowała w oparciu o zatwierdzony uchwałą Nr XV/82/08 

planem pracy i planem kontroli na 2009 r. , który przewidywał przeprowadzenie 16 

posiedzeń oraz 14 kontroli wynikających z planu pracy oraz kontroli stałych 

realizowanych w trakcie roku. 

 

W okresie sprawozdawczym komisja realizując swoje zadania statutowe odbyła  

8 protokołowanych posiedzeń, którym przewodniczył Przewodniczący Komisji – 

P.Wiatrowski. 

 

W posiedzeniach Komisji uczestniczyli również Wójt Gminy, z-ca Wójta Gminy, 

Skarbnik Gminy oraz Przewodnicząca Rady Gminy. 

 

W dniu 12 lutego odbyło się posiedzenie wspólne wszystkich Komisji Stałych 

Rady Gminy. Temat główny posiedzenia to budowa przedszkola w Zbrachlinie i 

Odnowa Miejscowości Zbrachlin. Na spotkaniu tym poruszane były również tematy: 

budowa ścieżki rowerowej, kanalizacji , modernizacji świetlicy wiejskiej . 

 

W dniu 16 lutego komisja  pracowała nad planem pracy i planem kontroli na 

2009 r.  

 

Następne posiedzenie odbyło się w dniu 2 kwietnia, na którym komisja  

analizowała sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Waganiec za 2008 r. Poruszono 

również temat dróg i podjęto decyzje o  zwiększeniu nakładów na zakup kamienia do 

budowy dróg. 

 

Kolejne posiedzenie odbyło się w dniu 6 kwietnia, na którym ponownie 

analizowano wykonanie budżetu gminy Waganiec za 2008 r. i przygotowano wniosek 

absolutoryjny i opinię Komisji w sprawie wykonania budżetu gminy Waganiec  

za 2008 r.  Biorąc pod uwagę analizę budżetu i informację przedłożoną przez Wójta – 

Komisja pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu gminy Waganiec za 2008 r. 

Komisja przyjęła również wniosek w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy  

za 2008 r. Głosowanie odbyło się w 4 – osobowym składzie komisji. Komisja 

jednogłośnie przyjęła wniosek i opinię. Przesłany został on wraz z opinią Komisji do 

zaopiniowania przez Regionalną Izbę Obrachunkową we Włocławku. Skład Orzekający 

RIO ustalił, że wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi 

Gminy za 2008 r. jest zasadny i zgodny z prawem.   
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W dniu 19 sierpnia poruszono inwestycje wykonywane na terenie gminy jak :  

budowa nawierzchni w Bertowie, przebudowa pobocza przy szkole podstawowej w 

Zbrachlinie oraz modernizacja boiska w Zbrachlinie . 

  

Następne posiedzenie odbyło się w dniu 19 listopada, pracowano nad 

propozycjami stawek podatkowych na 2010 r. 

 

Kolejne posiedzenie odbyło się w dniu 10 grudnia, na którym analizowano 

budżet gminy Waganiec na 2010 r. Poruszane tematy, to: zakup pojazdu dla OSP 

Zbrachlin, zakup materiałów do budowy dróg , budowę nowych nawierzchni. 

 

W dniu 14 grudnia było  to wspólne posiedzenie Stałych Komisji Rady Gminy na 

którym wspólnie analizowano  budżet gminy na 2009 r. 

 

Większość zaplanowanych zagadnień  została zrealizowana w 2009 r. Komisja wnosi  

o przyjęcie przedłożonego sprawozdania. 

 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej : 

 

                    Piotr Wiatrowski 


